
Uchwala Nr 8 / 2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla "WIDOK"
Spółdzielni Mieszkaniowej ,,CZUBY" w Lublinie

z dnia  21 lipca  2025  r.

w sprawie: podziału kosztów robót remontowych – remont tarasu przynależnego do lokalu 

mieszkalnego nr 39 w nieruchomości EW 22 Topazowa 4.

Rada Przedstawicieli Nieruchomości O s i e d l a ,,Widok" Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Czuby"

w Lublinie działając na podstawie § 103 ust. 14 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUBY” uchwala co

następuje:

§ 1

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla ,,Widok"  postanawia dokonać podziału kosztów z tytułu 

robót remontowych - remont tarasu przynależnego do lokalu mieszkalnego nr 39 w nieruchomości 

EW 22 Topazowa 4.

Kwotę 15 290,00 zł stanowiącą 50% wartości umownej bruto zostanie pokryta przez właściciela 

mieszkania nr 39.

Pozostałe 50% obciążą konto funduszu remontowego nieruchomości EW 22 Topazowa 4.

Środki wniesione przez właściciela mieszkania nr 39 za 50% wartości robót będą stanowiły dodatkowe

wpływy na Fundusz Remontowy nieruchomości EW 22 Topazowa 4.

§2

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Czuby".

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym w § 21 ust. 5

Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli.

/ Uchwałę podjęto   16 głosami za,   0  głosami przeciw,  1  głosem wstrzymującym/.

Sekretarz                                                                                           Przewodniczący
Rady Przedstawicieli Nieruchomości                                           Rady Przedstawicieli Nieruchomości                     
Osiedla „WIDOK”                                                                             Osiedla „WIDOK” 

Henryk Lewandowski                                                                      Roman Ciseł


